裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

衛生福利部食品藥物管理署  函
地址：11561 臺北市南港區昆陽街161-2號
聯絡人：邱仲宇
聯絡電話：(02)2787-7281
傳真：(02)2653-1287
電子信箱：a85291413@fda.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年2月22日
發文字號：FDA企字第1051200585號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1-實習名額彙總表、附件2-衛生福利部食品藥物管理署受理大專院校學生
　　　實習要點  (A21020000I105120058501-1.doc, A21020000I105120058501-2.
　　　doc)

主旨：檢送本署105年7-8月受理大專院校實習名額彙總表（附件

　　　1）及「衛生福利部食品藥物管理署受理大專院校實習生
　　　要點」（附件2），請查照。

說明：

  一、105年7-8月本署受理大專院校暑期實習名額如附件1，受
　　　理大專學生要點如附件2，請貴校依要點於本年4月1日至3

　　　0日薦送學生，由本署審核後通知報到實習。
  二、附件1亦可於本署官網(http://www.fda.edu.gov.tw/)「

　　　大專院校暑期實習生專區」參採。

正本：國立陽明大學、國立成功大學、中國醫藥大學、中山醫學大學、高雄醫學

　　　大學、中華醫事科技大學、中國文化大學、實踐大學、長榮大學、弘光科

　　　技大學、美和學校財團法人美和科技大學、長庚學校財團法人長庚科技大

　　　學、慈濟大學、東海大學、中臺科技大學、亞洲大學、中華學校財團法人

　　　中華科技大學、大葉大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立臺灣

　　　海洋大學、靜宜大學、義守大學、長庚大學、臺北醫學大學、輔仁大學學

　　　校財團法人輔仁大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、輔英科技大學

副本：

1050001552
第 1 頁　共 1 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0223
1718

教務長：

代
0223
1800

教務長決行

代
0224
1125

0224
1126